

# J. Jakobsen Holding ApS

Sneppevej 37, 7600 Struer

CVR-nr. 28 66 07 82

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

---

Jan Jakobsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Jakobsen Holding ApS Sneppevej 37 7600 Struer
	CVR-nr.: 28 66 07 82
	Stiftet: 6. juli 2006
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Jakobsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Smith Knudsen Advokataktieselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023/24 udgjort et overskud på 3.584 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.581 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 4.032 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.923 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 30.076 t.kr. mod 27.132 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.944 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 28.492 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,7 % af de samlede aktiver på 30.076 t.kr., hvilket er en stigning på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-38.625	-36.819
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-38.625</b>	<b>-36.819</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.583.807	1.581.221
Andre finansielle indtægter	624.315	412.542
Finansielle omkostninger	-6.261	-30.349
Finansiering netto	4.201.861	1.963.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.163.236</b>	<b>1.926.595</b>
2 Skat af årets resultat	-131.670	-3.322
<b>Årets resultat</b>	<b>4.031.566</b>	<b>1.923.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.425.853	1.423.267
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	378.006
Disponeret fra overført resultat	-994.287	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.031.566</b>	<b>1.923.273</b>

**Balance 31. august**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>5.268.210</u>	<u>1.842.357</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.268.210</u>	<u>1.842.357</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.268.210</u></b>	<b><u>1.842.357</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.611.841	14.891.636
	Andre tilgodehavender	<u>4.449.463</u>	<u>5.383.953</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.061.304</u>	<u>20.275.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.746.864</u>	<u>5.013.793</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.808.168</u></b>	<b><u>25.289.382</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.076.378</u></b>	<b><u>27.131.739</u></b>

**Balance 31. august**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.108.210	1.682.357
Overført resultat	21.658.962	22.653.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.492.172</u></b>	<b><u>24.582.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.896	1.151.967
Selskabsskat	131.670	3.322
Periodeafgrænsningsposter	1.224.140	1.382.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.584.206</u>	<u>2.549.133</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.584.206</u></b>	<b><u>2.549.133</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.076.378</u></b>	<b><u>27.131.739</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	125.000	259.090	22.275.243	2.000.000	24.659.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	1.423.267	378.006	122.000	1.923.273
Egenkapital 1. september 2023	125.000	1.682.357	22.653.249	122.000	24.582.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponering	0	3.425.853	-994.287	1.600.000	4.031.566
	<b>125.000</b>	<b>5.108.210</b>	<b>21.658.962</b>	<b>1.600.000</b>	<b>28.492.172</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	131.670	3.322
	<b><u>131.670</u></b>	<b><u>3.322</u></b>

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. september	160.000	160.000
<b>Kostpris 31. august</b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Opskrivninger 1. september	1.682.357	259.090
Årets resultat før afskrivninger	3.425.853	1.423.267
<b>Opskrivninger 31. august</b>	<b><u>5.108.210</u></b>	<b><u>1.682.357</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b><u>5.268.210</u></b>	<b><u>1.842.357</u></b>

#### Kapitalinteresser:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S	Struer	40 %
